PANSTWOWA
SZKOLA MUZYCZNA 11 ST.

IM. WEADYSLAWA ZELENSKIEGO
W KRAKOWIE

ZAPROSZENIE

Pedagodzy Panstwowej Szkoly Muzycznej II stopnia

im. Wiadystawa Zelenskiego w Krakowie

serdecznie zapraszaja kandydatow na dodatkowe konsultacje:

Teoria muzyki sobota, 13.04.2024r godz. 10.00-13.00 sala 11
Rytmika, sobota, 13.04.2024r godz. 10.00-12.00 sala 22
Improwizacja fortepianowa

Wszelkich informacji udzielaja kierownicy sekcji:

Sekcja instrumentow
klawiszowych

Elzbieta Fajfer-Piznal

elzbieta.fajfer-piznal@zelenski.krakow.pl

Sekcja instrumentow
smyczkowych

Joanna Kroél-Jozaga

joanna.krol-jozaga@zelenski.krakow.pl

Sekcja instrumentow
Smyczkowych

Joanna Wojtas

joanna.wojtas@zelenski.krakow.pl

Sekcja instrumentow
detych

Pawel Durowski

pawel.durowski@zelenski.krakow.pl

Wydzial wokalny

Adrianna Bujak-Cyran

adrianna.bujak-cyran@zelenski.krakow.pl

Sekcja przedmiotow
ogo6lnomuzycznych

Joanna Wisnios

joanna.wisnios@zelenski.krakow.pl

Whiosek o przyjecie do szkoty wraz z zalacznikami oraz szczegdtowe informacje dotyczace
egzaminow wstepnych dostepne sg na stronie internetowej szkoty:

gov.pl/web/psmkrakow w zakladce: Rekrutacja na rok szkolny 2024/2025.

Termin sktadania dokumentoéw do szkoty uptywa z dniem 10.05.2024r

Egzaminy wstepne beda odbywaly si¢ w dniach: 17-18.05.2024r.




